

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางมิใช่งานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ โครงการจัดทำระบบเฝ้าระวังและรักษาความปลอดภัยสถานที่ราชการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๐,๐๐๐.-บาท
 ๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๘๐,๐๐๐.-บาท
 ๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑. แบบ ป.ร.๔ จำนวน ๑ ฉบับ
 - ๔.๒. แบบ ป.ร.๕ จำนวน ๑ ฉบับ
 ๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายเทียนชัย เจริญศักดิ์ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - ๕.๒ นางสาวญาณิพัชญ์ ศรีโคตร ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) กรรมการ
 - ๕.๓ นายธีระ มุลมงคล ตำแหน่ง อาจารย์วิทยาลัยการอาชีพเขาย้อย กรรมการ
-


ส่วนราชการ
ประเภทงาน
เจ้าของงาน
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานออกแบบและแปลนและรายการ
แบบเลขที่
ประมาณการตามแบบ ปร.๕ รวม
ประมาณราคาเมื่อวันที่


สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย
โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด(CCTV) เฝ้าระวังและรักษาความปลอดภัยสถานที่-
ราชการ อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี
อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี ถนนเพชรเกษม ต.เขาย้อย จ.เพชรบุรี
จำนวน แผ่น
จำนวน ๑ แผ่น
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	Factor-F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTVพร้อมอุปกรณ์	๑๗๘,๐๕๐.๐๐	๑.๐๗	๑๙๐,๕๑๓.๕๐	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
	ปรับลด			๕๑๓.๕๐	เงินล่วงหน้าจ่าย เงินหักประกันผลงาน
สรุป		รวมค่าติดตั้งเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๙๐,๐๐๐.๐๐	ดอกเบี้ยเงินกู้ ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)
ตัวอักษร หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและกำหนดราคากลางกล้องวงจรปิด (CCTV)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
นายเทียนชัย เจริญศักดิ์
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค. ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
น.ส.ญาณิพัชญ์ ศรีโคตร
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค. ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
นายธีระ มุลมงคล
อาจารย์วิทยาลัยการอาชีพเขาย้อย

ประเมินราคา : โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด(CCTV) เพื่อระวังและรักษาความปลอดภัยสถานที่ราชการ อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี
 ปริมาณ : ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิด IP แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายในและภายนอกอาคาร (Indoor/Outdoor Fixed Networ Camera)จำนวน 18 ชุด
 สถานที่ก่อสร้าง : ที่ว่าการอำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี ถนนเพชรเกษม ต.เขาย้อย อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี

ประมาณราคามีวันที่ : ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	กล้องวงจรปิดแบบมุมมองที่ชนิด Analog (Indoor/Outdoor Analog Fixed Camera)	18	ชุด	6,000.00	108,000.00	-	-	108,000.00	เกณฑ์ราคากลางกล้อง CCTV ปี 2558 (9,000/ตัว)
2	อุปกรณ์บันทึกภาพแบบดิจิทัล (Digital Video Recorder :DVR) แบบ 16 ช่อง	1	เครื่อง	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	เกณฑ์ราคากลางกล้อง CCTV ปี 2559(44,000/ตัว)
3	อุปกรณ์บันทึกภาพแบบดิจิทัล (Digital Video Recorder :DVR) แบบ 4 ช่อง	1	เครื่อง	7,000.00	7,000.00			7,000.00	สืบราคาจากบริษัท / ร้านค้า
4	Harddisk SATA 4 TB	2	ลูก	6,075.00	12,150.00	-	-	12,150.00	
5	UPS 1000 VA 800 WATT	2	เครื่อง	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
6	LCD TV ขนาด 40 นิ้ว	1	เครื่อง	16,900.00	16,900.00	-	-	16,900.00	
7	สายสัญญาณภาพ RG6	400	เมตร	25.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงินประมาณ									178,050.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 12,463.50
 รวมเป็นจำนวนทั้งสิ้น 190,513.50
 ปรับราคาเหลือ 190,000.00